Буряадай Республикын

профсоюзуудай

эмхинуудэй   нэгэдэл

Исполком

ТОГТООЛ

	Объединение организаций профсоюзов

Республики Бурятия

Исполком

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Улан Удэ
	№  12-2
	от «26» января  2012 г

О плане основных мероприятий

Объединения организаций профсоюзов

 Республики Бурятия на 2012г.
Заслушав информацию заместителя Председателя ООП РБ Колмакова Д.В.,
Исполком Объединения организаций профсоюзов

Республики Бурятия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план основных мероприятий Объединения организаций профсоюзов Республики Бурятия на 2012г. (прилагается)
2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя Председателя ООП РБ Д.В. Колмакова.
Председатель Объединения организаций

профсоюзов Республики Бурятия

       А.В. Голых